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Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Mezun Danışma Kurulu kurulması ve mentorluk sistemi 

uygulamasının amacı mezun öğrencilerin iş bulma süreci, deneyimleri, program çıktıları ve eğitim amaçlarının 

değerlendirilmesi, ders planlarının güncellenmesi, mezuniyet işlemleri gibi süreçlerde bilgi alışverişinde 

bulunmaktır. Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Mezun Danışma Kurulları en az 5 mezun öğrenciden 

oluşacak şekilde kurulur ve bölüm başkanı veya mezuniyet komisyonu başkanı katılımıyla yılda en az 1 kez 

toplanır. 

1. GİRİŞ 

 

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Mezun Danışma Kurulları en az 5 mezundan oluşacak şekilde 

kurulur ve bölüm başkanı veya mezuniyet komisyonu başkanı katılımıyla yılda en az 1 kez toplanır ibaresi 

üzerine kurul 16.05.2025 tarihinde toplanmıştır. Başkan tarafından belirlenen gündem, toplantı yeri ve zamanı 

önceden üyelere bildirilmiştir. 

Yükseköğretim Kalite Kurulu'nun (YÖKAK) Birim İç Değerlendirme Raporu doğrultusunda, 

Mezunların işe yerleşme, eğitime devam, gelir düzeyi, işveren/mezun memnuniyeti gibi istihdam bilgileri 

sistematik ve kapsamlı olarak toplanması, değerlendirilmesi amacıyla 2024 yılında biriminizde 

gerçekleştirilen mezun ve okuyan öğrenci katılımlı kalite güvencesi faaliyetlerini ve bu faaliyetlere ilişkin 

kanıtları sunulmuştur. Elektronik ve Otomasyon Bölümü için, Bölüm başkanı Öğr. Gör. Dr. Arzu ULUSOY 

başkanlığında; bölüm mezun danışma kurul üyeleri Yavuz GENÇ, Emir Recep TIRAŞ, Oya DİNÇER, Ömer 

ERYILMAZ, Nesrin ÜN ve bölüm öğretim görevlileri Öğr. Gör. Elif ÇUKUR OĞUZ, Öğr. Gör. Sevde Nur 

KUTLU, Öğr. Gör. Hasan Bahadır GÜR aşağıda belirtilen gündem maddelerini görüşmek üzere çevrimiçi 

(online) ortamda toplanmıştır. 

2. GÜNDEM 

 

Bu toplantıda aşağıdaki gündem maddeleri oluşturulmuştur. 

 

1. Mezunların sahip olduğu yeterlilikler ve programın amaç ve hedeflerine ulaşılmasına ilişkin memnuniyet 

düzeyi nedir? 

Mezunlarımızın sahip olduğu yeterlilikler ile programın amaç ve hedeflerine ulaşma düzeyine ilişkin 

memnuniyet, alınan geri bildirimler doğrultusunda genel olarak olumlu yöndedir. 

 

2. Mezunların ders planları hakkındaki görüş ve önerileri nelerdir? 

Mezun öğrenciler yapılan toplantıda kariyer gelişimi ve buna dair yönlendirmelerin eksikliğine dikkat çekerek 

kariyer gelişimini destekleyici derslerin ya da faaliyetlerin artırılması gerektiğini önerdiler. Ayrıca engelli 

bireyler başta olmak üzere dezavantajlı gruplarla eğitim sürecinde daha fazla karşılaşmak ve etkileşim kurmanın 

meslek hayatına başladıktan sonra başarıyı artırdığını, bu kapsamdaki derslerin yoğunlaştırılmasının 

öğrencilerin mesleğe uyumlarını destekleyebileceğini önermişlerdir. 

 

EK 1. Mezunlardan alınan “Paydaş Geri Bildirim” formlarını veya eposta bilgilerini eklere ekleyiniz. 

 

3. Mezun takip sistemi kapsamında programlarda gerçekleştirilen güncelleme çalışmaları nelerdir? 

Mezun takip sistemi kapsamında elde edilen veriler doğrultusunda, program çıktıları ve ders içerikleri periyodik 
olarak gözden geçirilmektedir. 

 

EK 2. Mezun Takip sistemi verileri ve sonuçlarını gösterir belgeyi eklere ekleyiniz. 



KK-FRM-0001/- 

 

 

  

ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ 

MEZUN DANIŞMA KURULLARI FAALİYETLERİ 

FORMU 

Doküman No ÖİDB-FRM-0138 

Yürürlük Tarihi 25.12.2024 

Revizyon Tarihi - 

Revizyon No - 

Sayfa No 1 

 
4. Mezun istek/önerileri nelerdir? 

Mezun öğrencilerden bazıları, eğitim sürecinde edindikleri bilgi ve becerilerin mesleki yaşamdaki zorluklarla 

başa çıkmada yol gösterici olduğunu belirtmişlerdir. Ancak, mesleğin getirdiği sorumlulukların, öğrencilik 

dönemindeki alana özgü sorumluluklardan oldukça farklı olduğunu ifade etmişlerdir. Bu nedenle, eğitim ile 

meslek hayatı arasındaki geçişi kolaylaştırmak amacıyla uyumlaştırma faaliyetlerinin artırılması gerektiğini 

önermişlerdir. 

 

EK 3. Mezunlardan alınan “Paydaş Geri Bildirim” formlarını veya eposta bilgilerini eklere ekleyiniz. 

 

5. Kurumunuzdaki mezun takip sistemi özellikleri tartışılması ve verilerin analiz edilmesi nasıl yapılır? 

Kurumumuzda mezunlarla iletişimi sürdürebilmek için kullanılan bir Mezun Takip Sistemi bulunmaktadır. Bu 

sistem aracılığıyla mezunların iletişim bilgileri, çalıştıkları sektörler, iş bulma süreleri ve memnuniyet düzeyleri 

gibi veriler toplanmaktadır. Mezunlara belirli aralıklarla anketler uygulanarak bu veriler güncellenmekte ve 

analiz edilmektedir. 

Veriler, mezunların iş hayatındaki durumu, program yeterlilikleri ve sektörel beklentiler doğrultusunda analiz 

edilerek eğitim programının iyileştirilmesinde kullanılmaktadır. 

EK.4. Mezun Takip sistemi ekran görüntüleri ve çıktılarını eklere ekleyiniz. 

 

6. Mezunların iş deneyimleri nelerdir? 

Mezunlarımız arasında sağlık bakımı mesleğine devam edenler olduğu gibi farklı hizmet sektörlerine de 

yönelenler vardır. Ayrıca bazı öğrenciler memuriyet sınavlarından başarı elde ederek önlisans diplomaları ve 

ortaöğretim diplomaları aracılığıyla da memurluk, güvenlik güçleri gibi alanlarda da çalışmaktadır. 

Bazı öğrencilerimiz DGS başarısı elde ederek lisans eğitimine başlamıştır. 

Bunlara ek olarak işsiz kalan ve herhangi bir kariyer gelişimi göstermeyen mezunlarımız da mevcuttur. 

 

7. Mezunların iş alanları nelerdir? 

Biyomedikal Ürün Satış ve Teknik Destek Firmaları, Biyomedikal Kalibrasyon Firmaları, Özel veya Devlet 

Hastaneleri Biyomedikal Birimleri 

 

8. İşletmede mesleki eğitimin iş bulma süreçlerine katkısı nelerdir? 

İşletmede mesleki eğitim, öğrencilerin eğitim sürecinde doğrudan iş yaşamıyla tanışmalarını sağlayarak 

teorik bilgilerini pratikle pekiştirmelerine olanak tanır. Bu eğitim modeli, bireyin mesleki becerilerini 

geliştirirken aynı zamanda işveren beklentilerini ve sektörel dinamikleri tanımasını sağlar. Aşağıdaki 

başlıklarda bu katkılar özetlenebilir: 

İş Deneyimi Kazanımı: Öğrenciler, mezuniyet öncesi doğrudan sektörde deneyim kazanarak özgeçmişlerini 

güçlendirirler. Bu durum, işe alım sürecinde onları daha avantajlı kılar. 

Sektörel Ağ Kurma (Networking): İşletmede geçirilen süre zarfında öğrenciler işverenlerle, çalışanlarla ve 

sektör profesyonelleriyle temas kurarak profesyonel ağlarını geliştirirler. Bu ilişkiler iş bulmada referans ve 

yönlendirme açısından önemli rol oynayabilir. 
Mesleki Yetkinliklerin Geliştirilmesi: Uygulamalı eğitim süreci, öğrencinin alanındaki teknik becerileri ve 

mesleki yeterlilikleri kazanmasına olanak tanır. Bu durum mezuniyet sonrası istihdam edilebilirliği artırır. 

İş Disiplininin ve Kurumsal Kültürün Öğrenilmesi: Öğrenciler, işletme ortamında çalışarak iş disiplini, zaman 
yönetimi, takım çalışması ve kurumsal davranış gibi iş yaşamına dair becerileri geliştirir. 

İstihdam Olanaklarının Artması: Pek çok durumda, işletmede mesleki eğitim alan öğrencilere, eğitim aldıkları 

kurumlarda iş teklifinde bulunulmakta veya bu deneyim sayesinde benzer pozisyonlara kolaylıkla 

yerleşebilmektedirler. 
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 Sonuç olarak, işletmede mesleki eğitim, mezuniyet sonrası iş arama sürecini hızlandıran ve kolaylaştıran 

önemli bir köprü işlevi görmektedir. En az bir mezun öğrencinin, mezun olmayan öğrencilere mentorluk 

yapması için faaliyet düzenleyiniz. Bu faaliyetin sonuçları ve geri bildirimlerini raporlayınız. 

 

DİĞER FAALİYETLER 

Formun bu bölümünden itibaren, düzenlemiş ve gerçekleştirilmiş olan diğer faaliyetleri belirtiniz. 

Öğrencilerimizin Sektör ile Etkileşiminin sağlanması açısından, Sektör temsilcileri ile her dönem konferans, 

söyleşi veya work-shop etkinlikleri yapılmaktadır. 

1. “Biyomedikal Sektöründe Girişimcilik Öyküleri”  

2. “Biyomedikal Teknikerliğinin Sağlık Sektöründeki Yeri” 
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EK. 1 Mezun geri bildirimi örneği 
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EK 2. Mezun Takip sistemi verileri 
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 EK. 3 Mezun geri bildirimi örneği 
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EK.4 Mezun Takip Sistemi ekran görüntüleri örnekleri 
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